
Akcijos Metų knygos rinkimai 2023 knygų 
atrankos ir vertinimo ekspertų komisijos narių
rekomenduojamos knygos

PROZOS KNYGOS
Almis Grybauskas. Apeigos stebykloje. Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla

Gabija Grušaitė. Grybo sapnas. Lapas

Unė Kaunaitė. 2084. Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla

Daina Kleponė. Kritusių mazgas. Alma littera

Virginija Kulvinskaitė. Keturi. Kitos knygos

Herkus Kunčius. Litbelas. Neišnešiotas vaiduoklis. Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla

Augminas Petronis. Nedetektyvai. Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla

NEGROŽINĖS KNYGOS
Natalija Arlauskaitė, Miglė Anušauskaitė. Žiūrėti ir būti žiūrimai. Lapas

Stasys Eidrigevičius. Meno klajūno eskizai. Apostrofa

Eimantas Gudas. Mėlynas kraujas. Alma littera

Česlovas Juršėnas. Nenuobodaus gyvenimo mozaika. Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla

Agnė Kajackaitė. WO / MEN. Ar moterys ir vyrai išties tokie skirtingi, kaip įprasta manyti?. Baltos lankos

Andrius Kleiva. Ką veikia Japonija. Tyto alba

Rimvydas Laužikas, Antanas Astrauskas, Aleksandras Belyj, Tomas Rimydis. Senojo Vilniaus skoniai. Vilniaus universiteto leidykla

Vilkas, bokštas ir bažnyčia. Vilniaus suvenyrai. Sudarė Rūta Miškinytė. Lapas

Dovydas Pancerovas, Birutė Davidonytė. Pranešėjas ir Prezidentas. Laisvės TV

Ričardas Šileika. Pertrauka. Slinktys

POEZIJOS KNYGOS
Patricija Gudeikaitė. Kontaktas. Kitos knygos

Renata Karvelis. Moteros. Slinktys

Aidas Marčėnas. Mirkt: eilėraščiai iš pasibaigusio pasaulio. Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla

Marija Mažulė. Fosilijos yra nėriniai. Kauko laiptai

Diana Paklonskaitė. Gėlės kaip šunys. Slinktys

Ieva Rudžianskaitė. Tryliktasis mėnuo. Kauko laiptai

Rimvydas Stankevičius. Įsitvėrimai. Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla

Dovilė Zelčiūtė. Koks tavo vardas. Kauko laiptai

Aistis Žekevičius. Atlaidžiai šypsosi bedugnė. Bazilisko ambasada

Justina Žvirblytė. Mikrosfera. Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla

KNYGOS VAIKAMS
Tomas Dirgėla, iliustruotoja Kornelija Žalpytė. A komanda ir šuo už milijoną. Alma littera

Ilona Ežerinytė, iliustruotoja Irma Gineikienė. Pepsė. Žalias kalnas

Agnė Gintalaitė. Nepatogi karūna. Nieko rimto

Jūra Smiltė, iliustruotoja Gintarė Laurikėnienė. Brigitos Begemotaitės ir jos draugų nuotykiai. Homo liber

Marius Marcinkevičius, iliustruotoja Tania Rex. Miego avinėliai. Misteris Pinkmanas

Selemonas Paltanavičius, iliustruotoja Agnė Nananai. Tadukas, Tadas ir svajonių paukštė. Alma littera

Indrė Pliuškytė-Zalieckienė. Abėcėlė virtuvėje. Alma littera

Renata Šerelytė, iliustruotoja Juliana Oakley. Skrybėlė pasipūtėlė. Baltos lankos

Jurga Vilė, iliustruotoja Valentina Černiauskaitė. Šuo, kuris išeina naktį. 700 eilučių

Justinas Žilinskas, iliustruotojas Gediminas Skyrius. Kaukas Gugis ir sielų akmuo. Aukso žuvys


